Приложение к Постановлению

	Администрации города Екатеринбурга

	[bookmark: _GoBack]от    11.01.2018    №    25

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«О внесении изменения в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 24.06.2014 № 20/18 «Об утверждении Положения
«О Департаменте образования Администрации города Екатеринбурга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга от ___.___.2018 № ____ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы «О внесении изменения в Решение Екатеринбургской городской Думы от  24.06.2014 № 20/18 «Об утверждении Положения «О Департаменте образования Администрации города Екатеринбурга», руководствуясь     статьями 26, 38 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.06.2014 № 20/18 «Об утверждении Положения «О Департаменте образования Администрации города Екатеринбурга» (в редакции Решения Екатеринбургской городской Думы от 24.01.2017 № 2/59), признав утратившим силу подпункт 5 пункта 11 Приложения 1 «Положение «О Департаменте образования Администрации города Екатеринбурга».
2. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию образования, науки, физической культуры, спорта и молодежной политике.

Глава Екатеринбурга –
Председатель
Екатеринбургской городской Думы                                                    Е.В.Ройзман